1

2023年３月 14日

各位

株式会社ヒマラヤ

代表取締役会長兼社長 小森裕作

  組織変更および役職者人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「組織変更」および「役職者人事」を決議しま

したのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社グループは、中期経営計画の戦略目標の達成に向けて、部門横断的な事業構造改革を推し進めな

がら、新規事業分野への成長スピードを上げていくとともに、次世代経営者の早期の育成・登用を図る

ことを目的として、社長室を新設することとしました。

２．役職者人事（2023年４月１日付）

氏  名 新  任 現  職

小 田  学  社長室長 兼 販売本部長 (新任)

小森 一輝 取締役 ＳＳライフデザイン事業部長（異動無し）

三井 宣明
取締役 管理本部長 兼 経営企画室長 兼 経理部長 兼 総務人事部長

（異動無し）

徳永 大道
執行役員 営業統括本部長 兼 商品本

部長 兼 マーケティング本部長

執行役員 営業統括本部長 兼 商品本

部長 兼 販売本部長 兼 マーケティン

グ本部長

森山 直樹 販売チャネル統括本部長（異動無し）

2

３．新役職者の略歴

氏   名  小田 学（おだ まなぶ）

生年月日   1970年 11月 15日

略  歴  1993年４月 三菱商事株式会社 入社

2007年４月 Princes Limited（英国）出向 Chief Executive Corporate

2018年４月 Princes Limited (英国) 出向 会長

2022年４月 三菱商事株式会社 食品産業グループ CEOオフィス

事業構想・デジタル戦略担当

2023年４月 当社 入社(予定)

４．異動および組織変更日

2023年４月１日付

以上

【上記に関する問合せ先】

株式会社ヒマラヤ

管理本部 三井

電話     058-271-6622